
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ. 
 

31. 3. 2024 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Celý týden je oktáv slavnosti Zmrtvýchvstání Páně, tedy na úrovni dnešní slavnosti. 
 
Příští neděle je 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ). 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude následující: 
V Hrádku nad Nisou bude zítra na Velikonoční pondělí mše sv. od 9:00 hod. společná 
pro celý farní obvod, v ostatní dny budou mše sv. dle pravidelného bohoslužebného 
pořádku. 

V Chrastavě na Velikonoční pondělí mše sv. nebude! Ve středu bude pravidelná mše sv. 
od 17:00 hod., v pátek pak bude pohřební mše sv. od 11:00 hod., při které se rozloučíme a 
poděkujeme za dar života našeho farníka, doc. Osvalda Modrláka. Večerní mše s. pak již 
nebude! 

3. Na první pátek v měsíci, tedy 5. dubna bude opět možnost tiché adorace v kostele v Hrádku 
n. N. od 16:30 – 18:30 hod. zakončené svátostným požehnáním. 
 

4. Na První sobotu v měsíci, 6. dubna bude od 8:00 hod. mariánská mše sv. na Wohlmannově 
statku ve Václavicích.  
 

5. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla: Hrádek n. N. – 1 975 Kč. 
       Chrastava – 1 385 Kč.  

 

6. Děkuji Vám za společné prožití všech bohoslužeb a obřadů velikonočního Tridua i dnešní mše 
sv. Poděkování patří Vám všem, kdo jste se podíleli na jeho přípravě a průběhu včetně úklidu 
a květinové výzdoby, asistence ministrantů během všech obřadů a v neposlední řadě také 
našemu sboru, že slavnost takto hezky doprovodil. Přeji Vám hezké prožívání svátečních 
velikonočních dní a ryzí  a pravou radost z Kristova vítězství! 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


